O ZWKiUK

Zakiad Wodociagow Kanalizacji i Ustug Kamunalnych
O O Spoltka 7 0 0. w Swichodzinic

Swiebodzin, 11.10.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ - CZESC Il

Dotyczy postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania p.n. ,, Wykonanie
renowacji studni kanalizacyjnych w m. Lubinicko — etap II”.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajgcy posiada prawo do terenu dla urzadzen podlegajacych  renowacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada prawa do dysponowania terenem
na ktorym znajdujg sie urzadzenia kanalizacyjne.

Pytanie nr 2. Prosimy o uzupetnienie dokumentdow przetargowych o komplet dokumentacji
projektowej, decyzje administracyjne i inne dokumenty niezbedne do wykonania przedmiotu umowy,
o ktdrych mowa w § 3 projektu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze zgodnie z zapisami SWZ oraz projektem umowy,
opracowanie niezbednej dokumentacji i uzgodnien, decyzji w celu zajecia pasa drogowego
spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 3. W zwiazku z zapisami § 4 ust. 3 projektu umowy prosimy o doprecyzowanie wymogow
stawianych Wykonawcy, wynikajgcych z zapisu ,wraz z formalnym zakorczeniem budowy zgodnie
z odpowiednimi przepisami ustawy Prawo Budowlane”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze Roboty objete postepowaniem nie wymagajg zgloszenia
budowy ani pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze studnie sy w stanie umozliwiajgcym ich czyszczenie
wodg pod wysokim cisnieniem min.500 Bar, zgodnie z punktem 2.1.1. szczegdtowego opisu
przedmiotu zamodwienia?

Odpowiedzi: Zamawiajacy informuje, ze w tym zakresie bedzie polegat na wiedzy
i doswiadczeniu Wykonawcy.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy posiada uzgodnione projekty organizacji ruchu?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze nie posiada projektéw organizacji ruchu.

Pytanie 6.W zwigzku z zapisami § 5 ust. 2 pkt 23) prosimy o informacje, czy w rejonie prowadzenia
robot znajduja sie obiekty podlegajace wojewddzkiemu konserwatorowi zabytkow? Jesli tak prosimy
0 podanie wytycznych do realizacji robét.

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie ma wiedzy, czy w obrebie prowadzonych robét znajduja
sie obiekty podlegajgce Wojewodzkiemu Konserwatorowi Zabytkow.

Pytanie nr 7. W zwigzku z zapisami § 5 ust. 2 pkt 30) prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposob
Zamawiajgcy bedzie brat udziat w wystapieniach Wykonawcy do Zarzadcow drég? Co ma przewidzied
Wykonawca?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze w ramach postepowania udzieli wytonionemu Wykonawcy
petnomocnictwa do wystepowania w jego imieniu do Zarzadcow Drég. Wykonawca /
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ma informowaé na biezgco Zamawiajacego o terminach wystgpied do Zarzadcy Drogi w celu
uzyskania zgody na zajecie pasa drogowego

Pytanie nr 8. Koniecznos¢ jakich nadzoréw branzowych przewiduja uzgodnienia projektu? Prosimy

o odpowied? i zatgczenie dokumentéw w zwigzku z zapisami § 5 ust. 2 pkt 31) projektu umowy. _
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze Roboty objete postepowaniem odbywaé si¢ beda

wylacznie wewnatrz istniejacych studni, stad uzgodnienia branzowe nie sg konieczne.

Pytanie nr 9. Prosimy o doprecyzowanie — o jakiego rodzaju odbiorach jest mowa
w § 8 ust. 3 projektu umowy? W ust. 1 napisano, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje sie odbior
koncowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze w ramach realizacji zamowienia przewidziany jest jeden
odbiéor koncowy. Zamawiajagcy w trakcie prac bedzie przeprowadzat na biezgco
ich inspekcje.

Pytanie nr 10. Jakie dziatania przewiduje Zamawiajacy w przypadku koniecznosci odtworzenia przez
Wykonawce fragmentow pasa drogowego w oparciu o wytyczne, ktére moga zosta¢ wydane przez
zarzadce drogi? Termin zakonczenia inwestycji przypada na okres zimowy i zarzadca drogi moze nie
dokonac ostatecznego odbioru pasa drogowego lub tez wydac warunki zimowe tymczasowe.
Odpowiedz: Warunki dotyczace zmiany w zakresie zamowienia zostaly okreslone
w par. 9 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 11. Prosimy o zmiane zapisow w § 9 ust. 3 pkt 2), 3) i 5) — prosimy o zastgpienie zwrotu
»2a opOinienie” zwrotem ,za zwioke”. Wykonawca moze odpowiadac jedynie w okolicznosciach
dziatania lub zaniechania zawinionego. Nie powinien ponosi¢ kar za nie wykonanie zobowigzan
w terminie z przyczyn niezaleznych od siebie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze zapisy okreslone w par. 9 wzoru Umowy pozostajg bez
zmian,

Pytanie nr 12. Prosimy, w ramach réwnego traktowania stron, o zmiane zapiséw projektu umowy
w § 9 ust. 3 pkt 1) i 4) na 10%.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze zapisy okreslone w par. 9 wzoru Umowy pozostajg bez
zmian.

Pytanie nr 13. W zwigzku z zapisami § 10 ust.1 pkt 2) oraz § 14 ust. 2 pkt 1) ppkt b) i c), pkt 2)
ppkt a) projektu umowy prosimy o zatgczenie dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze usuwa z projektu umowy zapisy dotyczace dokumentacji
projektowej i specyfikacji technicznych.

Pytanie nr 14. Prosimy o zmiane zapiséw dotyczacych podwykonawstwa. Wykonanie robdt
drogowych, w przypadku koniecznosci naprawy elementéow pasa drogowego, moze wymagac
zatrudnienia podwykonawcy. Sprawa dotycz réwniez prac projektowych, m. in. projektu odtworzenia
nawierzchni.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje Zze zapisy w zakresie podwykonawstwa pozostaja
bez zmian.




Pytanie nr 15. W zwigzku z zapisami § 14 ust 2 pkt 1) ppkt ¢) prosimy o doprecyzowanie warunkow
archeologicznych, koniecznosci prowadzenia badan archeologicznych dla realizacji przedmiotowej
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje przeprowadzenia badan archeologicznych
dla zrealizowania zadania.

Pytanie nr 16. Czy realizacja przedmiotowej umowy wymaga uzgodnier z konserwatorem zabytkéw
oraz uzyskania pozwolenia na budowe?

Odpowiedz: Wykonanie rohét objetych zaméwieniem nie wymaga uzyskania pozwolenia
na budowe ani zgtoszenia robot.

Pytanie nr 17. W zwigzku z zapisami § 7 ust 2 pkt 18) prosimy o potwierdzenie, ze wykonywane
prace wymagajg pozyskania pozwolenia na uzytkowanie, pozwolenia wodnoprawnego. W celu
mozliwosci dokonania prawidtowej wyceny przez Wykonawce prosimy o podanie, jakich
dokumentéw wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wykonanie robét objetych zamdéwieniem nie wymaga
uzyskania pozwolenia na budowe ani zgloszenia robdt. Zamawiajagcy wymagat bedzie od
Wykonawcy uzyskania niezbednych dokumentéw w celu zajecia pasa drogowego (projekt
organizacji ruchu i jego zatwierdzenia, decyzji na zajecie pasa drogowego itp.).

Pytanie nr 18. W zwigzku z wieloma pytaniami dotyczacymi przedmiotu zaméwienia prosimy
o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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